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Un grand MERCI à toutes et tous pour votre agréable participation. 

Pour toute information ou question : tirnov@pleureur.ch 

Rendez-vous les 9, 11 et 12 novembre 2016. 
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Classement passe Pleureur

TIR DE NOVEMBRE

BAGNES - 2015 - CARABINE

Rang Nom TotalSté Cat. Passes 4 - 3- 2- 1

1 393Tille Thierry Aigle E - 1970-1994 99 99 98 97

2 388Oguey Mélissa Aigle E - 1970-1994 99 98 96 95

3 386Güntert Marc St - Léonard E - 1970-1994 97 97 94 98

4 383Roh Frédéric Aigle S - 1956-1969 96 96 96 95

5 382Dauphin Alan-darcel Martigny U20 - 1995-1996 97 92 96 97

6 382Huguenin Pierre-alain Aigle E - 1970-1994 95 98 96 93

7 378Brugger Jean-luc Aigle S - 1956-1969 96 95 93 94

8 378Zufferey Christian Palézieux S - 1956-1969 95 95 92 96

9 375Grange Joachim Martigny E - 1970-1994 94 93 95 93

10 371Giroud Martial Aigle E - 1970-1994 91 95 91 94

11 368Pouly Gérard Bully Broye V - 1946-1955 95 92 88 93

12 367Décaillet Corentin Aigle E - 1970-1994 95 92 94 86

13 363Boisset Bryan Martigny E - 1970-1994 92 87 91 93

14 363Monnet Ryan Martigny U16 - 1999-2000 91 88 93 91

15 358Chollet Henry St - Léonard U18 - 1997-1998 92 86 88 92

16 350Tétard Léonce Vully-Broye SV - 1945 et + 85 92 87 86

17 350Studer Christopher St - Léonard U16 - 1999-2000 85 85 89 91

18 347Voutaz Ines Orsières - L'Eclair U14 - 2001-2002 - 90 83 88 86

19 344Vallotton Pierre-andré Aigle E - 1970-1994 89 78 84 93

20 343Regazzoni Matteo St - Léonard U16 - 1999-2000 79 85 88 91

21 342Diaz Antoine Martigny U16 - 1999-2000 90 81 87 84

22 337Marteau Corentin Martigny U16 - 1999-2000 89 84 86 78

23 336Voutaz Anais Orsières - L'Eclair U12 - 2003-2005 - 81 80 86 89

24 334Dormond Jacques Aigle V - 1946-1955 82 80 87 85

25 326Fluri René Vully-Broye V - 1946-1955 81 82 87 76

26 271Pisacane Raphael Martigny U12 - 2003-2005 - 74 69 70 58
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Classement passe novembre

TIR DE NOVEMBRE

BAGNES - 2015 - CARABINE

1 197Roh Frédéric Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 150

2 195Oguey Mélissa Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 150

3 194Güntert Marc St - Léonard E - 1970-1994 150

4 194Tille Thierry Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 149

5 190Grange Joachim Martigny E - 1970-1994 146

6 190Zufferey Christian Palézieux S - 1956-1969 146

7 187Dauphin Alan-darcel Martigny U20 - 1995-1996 146

8 189Huguenin Pierre-alain Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 145

9 188Pouly Gérard Bully Broye V - 1946-1955 144

10 186Brugger Jean-luc Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 143

11 183Tétard Léonce Vully-Broye SV - 1945 et + 143

12 183Décaillet Corentin Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 143

13 184Boisset Bryan Martigny E - 1970-1994 142

14 177Giroud Martial Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 137

15 171Dormond Jacques Aigle Sous-Officiers V - 1946-1955 136

16 169Vallotton Pierre-andré Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 134

17 165Fluri René Vully-Broye V - 1946-1955 132

18 143Besse Andy Bagnes - Pleureur U14 - 2001-2002 - app. 122
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Classement passe Pleureur

Rang Nom TotalSté Cat. Passes 4 - 3- 2- 1

TIR DE NOVEMBRE

BAGNES - 2015 - PISTOLET

1 382Mori Natascha Martigny E - 1970-1994 97 95 93 97

2 379Valentini Patrik Arquebuse Genève V - 1946-1955 95 95 94 95

3 372Antonioli Philippe Sion - La Cible S - 1956-1969 93 90 94 95

4 372Ritz Franz Stalden  Schützenverien S - 1956-1969 92 94 96 90

5 372Zutter Régis Stalden  Schützenverien E - 1970-1994 91 95 93 93

6 371Grand Philippe Sion - La Cible S - 1956-1969 92 94 92 93

7 370Berchtold Raphael Stalden  Schützenverien E - 1970-1994 92 94 92 92

8 368Arlettaz Blaise Bagnes - Pleureur S - 1956-1969 94 96 86 92

9 367Arlettaz Raphaël Bagnes - Pleureur E - 1970-1994 90 91 92 94

10 365Balet Bertrand Sion - La Cible S - 1956-1969 90 94 91 90

11 363El Beblawi Quentin Martigny U20 - 1995-1996 87 92 93 91

12 362Rochat Néhémie St-Maurice, Noble Jeu de E - 1970-1994 92 91 93 86

13 362Balet Marie-claude Sion - La Cible E - 1970-1994 86 95 92 89

14 362Schafer Jean-claude Villeneuve, sté tir pistolet V - 1946-1955 84 93 90 95

15 360Bise Bertrand Villeneuve, sté tir pistolet E - 1970-1994 95 91 87 87

16 360Gabioud Benjamin Orsières - L'Eclair E - 1970-1994 90 89 91 90

17 360Cochet Jean-claude Yverdon, Sté de tir sportif E - 1970-1994 90 89 90 91

18 359Venetz Charly Sion - La Cible S - 1956-1969 92 89 89 89

19 359Sarrasin Yannick Orsières - L'Eclair S - 1956-1969 89 91 92 87

20 359Grange Laurent Martigny S - 1956-1969 86 93 94 86

21 358Borlat Michel Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 95 89 89 85

22 358Venetz Willy Stalden  Schützenverien S - 1956-1969 92 88 90 88

23 357Bassetti Adrien Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 93 86 90 88

24 357Roch Daniel Monthey - Carabiniers V - 1946-1955 93 86 84 94

25 356Germagnier Roger St-Maurice, Noble Jeu de SV - 1945 et + 91 88 92 85

26 356Schutz Jean - Luc Monthey - Carabiniers V - 1946-1955 89 92 86 89

27 355Laurent Roger Yverdon, Sté de tir sportif V - 1946-1955 93 86 90 86

28 354Warpelin Dominique Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 90 89 88 87

29 353Petrillo Kylian Martigny U14 - 2001-2002 - 90 93 82 88

30 353Follonier Pierre-antoine Martigny V - 1946-1955 90 85 90 88

31 351Lichtfouse Pierre-andré Monthey - Carabiniers S - 1956-1969 97 84 84 86

32 351Bouchot Fabien St-Maurice, Noble Jeu de S - 1956-1969 89 85 88 89

33 351Formaz Joseph Sion - La Cible S - 1956-1969 86 85 91 89
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Classement passe Pleureur

Rang Nom TotalSté Cat. Passes 4 - 3- 2- 1

TIR DE NOVEMBRE

BAGNES - 2015 - PISTOLET

34 349Nickel Jean-louis Fully - Union E - 1970-1994 86 89 89 85

35 348Pitteloud Jacques Sion - La Cible S - 1956-1969 88 92 81 87

36 348Sandoz Mathieu Yverdon, Sté de tir sportif E - 1970-1994 86 90 87 85

37 346Perrin Fanny Yverdon, Sté de tir sportif E - 1970-1994 87 86 89 84

38 346Chevalley Bernard Aigle Sous-Officiers V - 1946-1955 84 87 87 88

39 341Barman Xavier St-Maurice, Noble Jeu de S - 1956-1969 89 80 88 84

40 339Bise Christian Villeneuve, sté tir pistolet S - 1956-1969 85 82 86 86

41 339Fardel Pierre-andré Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 84 83 85 87

42 339Bise Jacqueline Villeneuve, sté tir pistolet S - 1956-1969 80 92 83 84

43 338Gay-crosier Gerard Martigny S - 1956-1969 82 84 84 88

44 338Dumoulin David Bagnes - Pleureur S - 1956-1969 80 83 87 88

45 336Bressoud Jacques Monthey - Carabiniers SV - 1945 et + 84 82 84 86

46 336Terrettaz Paul Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 83 83 86 84

47 332Bolletti Serge Bagnes - Pleureur SV - 1945 et + 85 75 85 87

48 331Besse Hilaire Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 85 84 88 74

49 330Cochet Océane Yverdon, Sté de tir sportif U16 - 1999-2000 90 83 79 78

50 329Micheloud Marie Monthey - Carabiniers U14 - 2001-2002 - 84 83 81 81

51 328Regamey Michel Yverdon, Sté de tir sportif S - 1956-1969 88 82 81 77

52 327Morel Alain Monthey - Carabiniers SV - 1945 et + 86 84 72 85

53 327Lattion Pierre Bourg-St-Pierre V - 1946-1955 84 80 80 83

54 325Michaud Pascal Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 82 81 78 84

55 324Primault Gilles Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 78 84 85 77

56 316Guidetti Bernard Monthey - Carabiniers V - 1946-1955 78 81 85 72

57 309Diaz Jean-christophe Fully - Union E - 1970-1994 76 81 81 71

58 305Giroud Edouard Martigny E - 1970-1994 75 84 70 76

59 303Bise  Kilian Villeneuve, sté tir pistolet U12 - 2003-2005 - 75 83 66 79

60 293Burnier Rémy Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 84 66 67 76

61 291Voisard Gérard Stalden  Schützenverien SV - 1945 et + 76 77 63 75

62 289Pitteloud Jean-bernard Martigny S - 1956-1969 80 73 79 57
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Classement passe novembre

Rang Nom 20 cpsSté Cat. 15 cps

TIR DE NOVEMBRE

BAGNES - 2015 - PISTOLET

1 189Bise Bertrand Villeneuve, sté tir E - 1970-1994 147

2 188Arlettaz Raphaël Bagnes - Pleureur E - 1970-1994 146

3 188Zutter Régis Stalden E - 1970-1994 144

4 188Warpelin Dominique Aigle Sous-Officiers E - 1970-1994 144

5 185Mori Natascha Martigny E - 1970-1994 144

6 185Balet Bertrand Sion - La Cible S - 1956-1969 143

7 185Gabioud Benjamin Orsières - L'Eclair E - 1970-1994 143

8 185Ritz Franz Stalden S - 1956-1969 143

9 183Rochat Néhémie St-Maurice, Noble Jeu E - 1970-1994 143

10 186Valentini Patrik Arquebuse Genève V - 1946-1955 142

11 182Berchtold Raphael Stalden E - 1970-1994 142

12 180Nickel Jean-louis Fully - Union E - 1970-1994 142

13 179Petrillo Kylian Martigny U14 - 2001-2002 - 142

14 185Bouchot Fabien St-Maurice, Noble Jeu S - 1956-1969 141

15 182Schafer Jean-claude Villeneuve, sté tir V - 1946-1955 141

16 183Arlettaz Blaise Bagnes - Pleureur S - 1956-1969 140

17 182Venetz Charly Sion - La Cible S - 1956-1969 140

18 181Antonioli Philippe Sion - La Cible S - 1956-1969 140

19 181Balet Marie-claude Sion - La Cible E - 1970-1994 140

20 181Grand Philippe Sion - La Cible S - 1956-1969 139

21 174Lattion Pierre Bourg-St-Pierre V - 1946-1955 138

22 176Grange Laurent Martigny S - 1956-1969 137

23 176Venetz Willy Stalden S - 1956-1969 136

24 175Germagnier Roger St-Maurice, Noble Jeu SV - 1945 et + 136

25 172Michaud Pascal Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 136

26 174El Beblawi Quentin Martigny U20 - 1995-1996 135

27 174Sarrasin Yannick Orsières - L'Eclair S - 1956-1969 135

28 173Follonier Pierre-antoine Martigny V - 1946-1955 135

29 167Terrettaz Paul Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 131

30 163Fardel Pierre-andré Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 130

31 163Formaz Joseph Sion - La Cible S - 1956-1969 129

32 161Pitteloud Jean-bernard Martigny S - 1956-1969 128

33 159Burnier Rémy Aigle Sous-Officiers S - 1956-1969 127

34 154Besse Hilaire Bagnes - Pleureur V - 1946-1955 127
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